ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƢỜNG HƢƠNG CHỮ                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 04/UBND                                Hương Chữ, ngày 18 tháng 01 năm 2021

V/v trả lời xác minh sổ hộ tịch

của ông Hà Trọng Xê

 Kính gửi:  UBND xã An Phong, huyện Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp

Ngày 18/01/2021 UBND phường Hương Chữ , thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa

Thiên Huế  nhận được công văn số 15/UBND của UBND xã An Phong, huyện

Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp  về việc xác minh thông tin lưu giữ sổ hộ tịch khai

sinh của ông Hà Trọng Xê, sinh năm:1960

Sau khi nhận được công văn UBND phường Hương Chữ đã kiểm tra sổ gốc

khai sinh lưu tại phường.Hiện tại sổ gốc khai sinh tại phường chỉ lưu từ năm 1994

đến nay, trước năm 1994 sổ gốc đã bị hư hỏng thất lạc.

Vậy ủy ban nhân dân phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa

Thiên Huế có công văn trả lời gửi UBND xã An Phong, huyện Thanh Bình, tỉnh

Đồng Tháp đăng ký lại khai sinh cho ông Hà Trọng Xê theo quy định tại Nghị

Định 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Hƣơng

		2021-01-19T08:51:02+0700
	Việt Nam
	Hà Văn Hương<hvhuong.huongchu@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!